Dnia 5 Grudnia 1884 roku. 23 Listopada (5 Grudnia) 1884 r.

Wystawa pszczelniczo-ogrodnicza
i przemysłu domowego w Tarnopolu,

(Dalszy ciąg—• Patrz Nr. 48).

Dopóki u nas występowali pojedynczy ludzie z pragnieniem
podniesienia pszczelnictwa, skutek ich usiłowań stosunkowo nie i
mógł być ani tak znaczny, ani też tak powszechny.